
ЕЛИМИНАЦИИ НА ТУРНИР ВО ПИНГ ПОНГ НА МЕСЕЦ НА СПОРТОТ 2011

МАСА 1

N1

понеделник, 27 јуни 2011 19:10

МАСА 1 среда, 29 јуни 2011

19:10

понеделник, 27 јуни 2011 19:30

M1 среда, 29 јуни 2011

МАСА 1 20:30

M2

понеделник, 27 јуни 2011 19:50

МАСА 1 среда, 29 јуни 2011  
19:30

понеделник, 27 јуни 2011 20:10

N2 сабота, 02 јули 2011

МАСА 2

N3

понеделник, 27 јуни 2011 19:10

МАСА 2 среда, 29 јуни 2011

19:50

понеделник, 27 јуни 2011 19:30

M3 среда, 29 јуни 2011

МАСА 2 20:50

M4  

понеделник, 27 јуни 2011 19:50

МАСА 2 среда, 29 јуни 2011  
20:10 ТРЕТО МЕСТО

понеделник, 27 јуни 2011 20:10

N4 петок, 01 јули 2011

N1 /N2 / N3 / N4 се првите места од групите кои ќе се ждребаат за овие позиции

М1 / М2 / М3 / М4 се вторите места од групите кои ќе се ждребаат за овие позиции

останатите места ќе се ждребаат за празните позиции


